Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

segunda-feira, 7 de maio de 2018 Ano IX - Edição nº 01035 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE05CA39FBB8D7E97F66C169DAF83EE7

segunda-feira, 7 de maio de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01035 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 61, DE 07 DE MAIO DE 2018 - EXONERAR A PEDIDO A SRª RAIMNDA CACIA VIANA CERQUEIRA, DO CARGO DE

VICE-DIRETORA DA ESCOLA INFANTIL MANOEL JOSE VIEIRA.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE05CA39FBB8D7E97F66C169DAF83EE7

segunda-feira, 7 de maio de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01035 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72

PORTARIA nº 61, DE 07 DE MAIO DE 2018.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições legais e, de acordo com o artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica
Municipal:

RESOLVE:

Art. 1º- Exonerar a pedido a Srª Raimnda Cacia Viana Cerqueira, do cargo de Vice-
Diretora da Escola Infantil Manoel Jose Vieira.

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Cumpra-se, Publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, 07 de maio de 2018.

EDIMARIO PAIM CERQUEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA

CHEFE DE GABINETE

ISLOMANE DESIDERIO MASCARENHAS VIANA.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE05CA39FBB8D7E97F66C169DAF83EE7

		2018-05-07T11:13:34-0300